PORTARIA N.º 024/2011
Dispõe sobre a instauração de Procedimento Administrativo de Sindicância, para apurar fato envolvendo equipamento rodoviário pertencente ao fundo de aval deste município e cedida a Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR para condução da Sindicância e processo administrativo a comissão que será composta pelos seguintes membros:

	Presidente da Comissão
	Pedro de Jesus Colaço

	Membros
	Clair Antonello

	Arnildo José Sganzerla

A presente comissão deverá apurar fato envolvendo 01 retroescavadeira pertencente ao fundo de aval deste município e cedida a Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos.

A Comissão de Sindicância terá o prazo de quarenta e cinco dias para a conclusão dos trabalhos e apresentação de relatório circunstanciado, admitida prorrogação por quinze dias, desde que solicitada dentro do prazo previsto para a conclusão dos trabalhos.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos dezesseis dias do mês de Maio do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças